
Warszawa, dnia 2 grudnia 2020 r. 

Poz. 21 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw terenów 

zdegradowanych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw terenów zdegradowanych (Dz. Urz. Min. Klim. poz. 35), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a)  w pkt 3 po lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e-h w brzmieniu: 

„e) Pełnomocnika Rządu ds. Polityki Surowcowej Państwa, 

f) Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, 

g) Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

h) Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego;”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 9-13; 

2) użyte w § 1 w ust. 2 i w § 8 w różnym przypadku wyrazy „Minister Klimatu” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „minister właściwy do spraw klimatu”; 

3) użyte w § 3 w ust. 1 w pkt 1, 2 i 4 oraz w ust. 2 w pkt 1, a także w § 6 w ust. 1 w różnym 

przypadku wyrazy „Ministerstwo Klimatu” zastępuje się użytymi w odpowiednim 

przypadku wyrazami „urząd obsługujący ministra właściwego do spraw klimatu”. 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1720 i 2004). 



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

M I N I S T E R  K L I M A T U  

I  Ś R O D O W I S K A  

Michał Kurtyka 

 




